
UCHWAŁA NR 16/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Świercze 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 67.1 Statutu Gminy Świercze – Rada Gminy Świercze uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 4/I/2024 Rady Gminy Świercze z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Świercze §2 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

2. W skład Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska: 

1) Sławomir Bryśkiewicz 

2) Arkadiusz Sech 

3) Andrzej Kamiński 

4) Marek Popielarski 

5) Sławomir Tomczyk 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49CE8022-C4AA-4FC2-AD82-40418BE53C3F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 3


